[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования
Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 мая 2023 года     №48
О внесении изменений в Постановление №269-а от 15.12.2017 года «О проведении инвентаризации всех источников водоснабжения, которые могут использоваться для целей пожаротушения на территории МО Сабское сельское поселение»
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации              от 21 декабря 1994 г.  № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в целях создания условий для забора воды из источников наружного водоснабжения и обеспечения доступа к источникам водоснабжения, используемым для пожаротушения на территории МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, и проведения инвентаризации всех источников водоснабжения, которые могут использоваться для целей пожаротушения на территории МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в связи со сменой руководителей организаций, входящих в состав комиссии,  администрация муниципального образования Сабское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление №269-а от 15.12.2017 года «О проведении инвентаризации всех источников водоснабжения, которые могут использоваться для целей пожаротушения на территории МО Сабское сельское»:

1.1. Приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по проведению инвентаризации источников противопожарного водоснабжения на территории МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области изложить в новой редакции  (Приложение 1).

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Провести инвентаризацию противопожарного водоснабжения до 30 декабря 2023 года».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    Глава администрации МО

    Сабское сельское поселение                                                     Д.Ю. Шубин
Приложение 1

к постановлению администрации
 МО Сабское сельское поселение
 Волосовского муниципального района

Ленинградской области
от  03.05.2023 года №48
Состав

межведомственной комиссии по проведению инвентаризации
источников противопожарного водоснабжения на территории

МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:

Шубин Дмитрий Юрьевич – глава администрации МО Сабское сельское поселение
Члены комиссии:

Аверкин Дмитрий Алексеевич – начальник 123 пожарной части ОГПС Волосовского района

Абзалова Татьяна Раяновна – ведущий специалист администрации МО Сабское сельское поселение
Представитель ООО «ЭкоСервис» (по согласованию)